REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 4 7, daté 10.02.2021

MBI SHTYRJEN E DATES SE ZHVILLIMIT TE SEANCES DEGJIMORE PER

PROCEDIMIN DISIPLINOR NIt NGARKIM TE MAGJISTRATIT l‘]'!.l._CA__KTUAR
ME VENDIMIN NR.29 DATE 27.01.2021 Tf]__KESHILLIT TE LARTE TE
PROKURORISE

Keéshilli i Larté i Prokurorisé bazuar né nenet 149, pika 1, 149/a, pika 1, germa “b”, t& Kushtetutés,
né nenet 138, 146, pika 1, germa d), t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve
né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; nenin 190, pikat 1 dhe 2, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér
organet e qeverisjes se sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar; Rregullores “Mbi funksionimin e
komisionit disiplinor né zhvillimin e procedurave disiplinore ndaj prokuroréve”, t& miratuar me
Vendimin Nr.260, daté 17.11.2010 t& Késhillit té Larté t& Prokurorisé, me propozimin e
Komisionit Disiplinor,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e datés pér zhvillimin e seancés dégjimore, té caktuar me Vendimin Nr.29, daté
27.01.2021 té Késhillit t€ Larté t&€ Prokurorisé, pér procedimin disiplinor né ngarkim té
magjistratit , me detyré Prokuror né Prokuroriné prané Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor, Krujé.

2. Shtyrja e datés sé€ zhvillimit té seancés dégjimore behet pér ti dhéné kohén e domosdoshme
anétareve té Késhillit, té zgjedhur rishtas pér té shqyrtuar dosjen hetimore.

3. Seanca dégjimore do té zhvillohet me daté 15.03.2021 ora 11.00 né sallén e mbledhjeve té
Késhillit t& Larté té Prokurorisé.

4. Ky vendim i njoftohet Inspektorit t&€ Larté té Drejtésisé dhe magjistratit
brenda 5 ditéve nga marrja e tij.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet i anonimizuar né fagen zyrtare té Késhillit.
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